CEE=ATN Combi-Démpfer / Combi-Steamer

Sonstiges Miscellaneous
gg:. Ersatzt.Nr. \ i
. Sp. Part No. Bezeichnung Description
[ 10032260 Linsensenk-Blechschraube HCA2x16 Raised countersunk head - self-tapping screw
HES 2alo

2 | 1004 2160 Sechzkant Blechschraube Ad Jeia Hex self-apping screw Ad 3x18

3 1104082 Blechmutter B39 Climp B39

4 11870100 Schnellbefestiger o4 0 mim Quick fastener d4.0 mm

5 | 11070101 Schnellbefestiger d5 0mm Ousick fastener d5.0mm

& L9700z Schnelbefestger d12mm Qulck fastener d Zmm

T 1147.0103 Schnellbefestiger d3mm Dick fastenar d3mm

B 131122460 Schraubenrosette 5x12.5 Roselte Sx2.5

LT % B Blechklammer fir AuPenmarntel Clamp for exterior cabinet

10 | 10100 Blechklammer far Deckel bis 05,95 Clarmgp for cover up to 05,95

(1 20010042 Loctive Schraubensicherung 10ml Screw locking, hest resistant 10ml
|2 20050500 Lenkrofle d/125-10.3 ohne Feststefler Castor 4/ 125-10.3 without stopper
13 - 20050600 Lenkrafle dy125-10.3 mit Feststeller Castor 4/125-10.3 with stopper
14 | 30061409 Mazgnet rund Tischgerite Magnet round @able modets
15  =00i6.i4i3 Magnet eckig Standgerite Magnet angular floor medels

lo 40020000 Flachsteckhilse 2. 5xb, 3 Cable shoes 2 5463

17 4004.0100 Aderendbilse | Omm* Wire end sleeve 1 0mm®

18 40040101 Aderendhbilse | 5mm® Wire end sloeve 1.5mm?

19 20040102 Aderendholse 2. 5mme Wire end sleeve 2. 5mm®
20 4040103 Aderendhilse dmm’ Wire end sleeve dmm?
21 3004000 Aderendiilss omm’ Wire end sleeve Smm’
23 A0.0L0E Aderendhalse 1Omm® Wire end sleeve 10mme
23 40040004 Aderendhilse emm’ Wire end sleeve Tomm?
X4 40040114 Aderendhilse 0.7Fmme Wire end sleeve 0.7 mm
25 4005000 Kabelbinder 143mm lang Cable strap 1453mm long
26 A005.0102 Kabelbinder [00mm lang Cable strap 100mm long
27 50030300 Izclierung Dampleenerator 12501 250mm Insulation steam cemperator 1230x1250mm
28 | 50060200 Tube Silikon E41 Silicane (tubeh E4]
29 SO0G.0E00 Kleber lsclierung Damplgenerater 310ml Adhesive sulation steam generator 310m]
30 S004.00 00 Handdruck Sprihpisicle Spray-peiol
21 S0 ORI Verargerung Handdrck Sprithpistole Lengthening piece for spray-pistol
32 S004.0003 Dichtung Handdruck Sprohpistole Gasker for sprav-pistol
T3 &004.0203 Entkalker-Fufpumpe Descaler foat pump
g - s RATIOMAL Spezialreiniger RATIONAL special cleaning agent
35 sne0110 RATIOMAL Entkalker RATIOMNAL descaler
6 60211028 CGriff fir Hordengestellwagen Handle for mobile oven rack
37 90030202 Unirmoly phis, 180 °C Unimaly ples. 1807C
38 S0a RS0 Metalbwaschoreme Stainless steel cleaning paste

CCM 61



Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCM 61

Motor und Lisfterrad
Motor and Fan Wheel

Spannung
Volage

3 MAC 4000 H?z

Baugruppe giltig ab Seriennummer
Group Application from Serial Na.
41,1 ColMIE0as001

&
k:
4

|
& T

e [
. 5t. Ersatzt.Nr.
m. Pes. Sp. Part No. Bezeichnung Dezcription

| | 300, 1000 Liftermotar Famn ranar

2 | 4 11080260 Sechskantmutter M 8 Hexagonal nut ME

34 Rolal Zahnscheibe d 5.4 Toothed disc d 8.4

4 1| S0 0207 Motorwellendicaiming hMuotor shaft gasket

e I | 20060870 Dichtungsflansch fir Motorae!lls Gasket flange for motor shaft
& 4 1060220 Sechskantrnuter M fdach Hexagonal not Mé Hat

T 4 [I3E5A0100 Kupferdichtung gx1 Copoer gasket Gl

& 1 20020900 Litfterrac Fan wheel

G 1| 121ealad Untedegscheibe & 10,5 Washer & 10,5
L] I 13100180 Zahnascheibe A 10,5 Toothed disc & 105
[ 1| 10100760 Sechskantschraube M i0x16 Hexagonal screw MI0x16
I2 1 340185 Manteithermoelemeant Sheath thermo element

- 1| 20600201 Schlauchschedle 110-130mm Hese clamp | 10-E30mm



GIAESALAE Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCM 61

Motar und Lofoerrad Cpannung
Matar and fan wheel Vollaze

3 M AC 400 F0Hz

Baugruppe
Giraup
&

Ausgelbe | -guligsh Serennummer
Editian Applicable rom Serial Mo
&.1.2 CalMPS05T001

bo

I

Cor R B - TS (e RN 0 SHEVER (N

|
3
4
I
4
|
I
4
4
i
I
i

5. 5t. Ersatzi.Nr.
5. Pos. Sp. Part No.

S
11080200
| 208 0Ea0
B314.1202
13150101
SO0
20160878
13005020
|1 (b (X220
200120502
IOyl
| 3280002
IN4.0561
20500201

Bezeichnung

Lifiermotor
Sechskantmutter b 8
Faderring B&

Halteplaste fir Liftermosor
Kupferdichtung dx10 mm
MMotoreeliendichtung
Dichrungsflansch for Motorwelle
Unterlepscheibe Ab 4
Sechskantmutter Ma Flach
Lifterrad
Sechskantschraabe M 1020
Sperrkantscheibe A102
Manteithermoslement kurz
schlauchschetle | 10-130mm

Description

Fan malor

Hexagonal nut M3

Spring washer B&

Fan maotor hodding plare
Copper gasket 6210 mm
Mator shall gasker type
Gasket fange for engine shall
Washoer Ab.d

Hexagonal nut Mo [lat

Fan wheel

Hexaponal screw M1Ox20
Safety washer A102

Sheath thermo element shart
Hoze clamp § 10-130mim



G ALIN Combi-Dampfer / Combi-Steamer CCM 61

Abloschlasten Spannung Baugrupps Ausgabe giiltig ab Seriennummer
Ouenching box altage Cirop Edition Applicable from Serial. Mo
3N AC 00V F0Hz 10 102 CTHIMOSEETO0]

i 24 26 Fi E
15
£. 5t. Ercatrt.Nr. : ;
ﬁ:s. Pcs. Sp. Part Mo, | Bezeichnung Description
2067 0050 SHikonschlauch Im Silicone hase Im

. . 8720,1003 Mantelthermoelement kpl Tang (Pos: 24-20) Sheath thermo element cpl. long Ipos, 24261

I [ 31011008 Kahilifer Cocling matar

e Sechskantmutter fir PG 29 Hex screw for PG 29

3 [ 40070408 Reduzierstick PG 200146 Reducing socket PG 29716

4 I 400709059 Kabelverschraubung PG 16 Sorew-type condult fitting PG 16

% I 70536 Sechaskantmutier fir PG 21 Hex screw for PG 21

e I A00F.05615 Stoplen PG Blug PG 2|

T > aloTieid Stopfen PG I35 Plog PG 13.5

5 T AO0T.0521 Sechskantmuotier for PG 135 Hex screw for PG 135

Q3 10042164 Sechskant Blechechraube Ad Frla Hey sell-tapping screw Ad Zxlé
a3 13000 Unterlegscheibe A4 3 Washer Ad 3
[T | 1 86661200 Uberlaufkanal geschweifit Cerflow box
12 18 1106080 Sechskanr-Combi-sMutter M & Hexazonal combination nut Ma
13 | 1 2715.1203 Flansch hinten Flange for overflow box
14 | 1 S110.1204 Dichtung Uberlauiflansch Gaasket for flange overflow box
15 | 1 2ZLI&1202 rManzchetle Enduftungsrohr untes Fubber form piece venting pipe op
B 1 20560505 Schlauchschelle 70-90mm Hose clamp 70-90mm
1T 1 20860524 Schlavchechalle 20-1 10 Hoge clarmp 90-110
I8 & 203900112 FuPcherteil Upper part of pedestal
9 | 4 20390113 Fupunterteii Lower part of pedestal
20 4 2T501020 Unterlesschaibe A10.5 ‘Washer A 105
2 4 10190780 Sechskantschraubs M 10x L& Hexagonal screw M 10x 16
23 |1 BA66. 206 Abdschdiise D kpl. 2uenching nozde B cpl
23 | 1 5100201 Dichtunse Ablaschdimse 0 Gasket for gquenching nozzle DI
24 | 2 30140160 Mantelthermeelement lang Sheath theemo element leng
2% | 2 30140163 Swopfbuchsnippel fir Thermoelement Gashet steeve with nipple
26 | 2 34ohs Dichzkagel fior Thermoslement Sealing cone for thermo element
37 | 2 Mss0529 Schlauchkiemme 22,1 mm Haose clamp 22,1 mm
25 | 1 21120028 Farm-Entleerschlauch fur Trophvanne Empiying hose for drip pan
20 | 1 Epee 204 Abisschdiise B2 kpl. Guenching nozzle DI cpl,
3|1 Sz Dichtung Ablgschdise D2 Gashet for guenching nozrle D2
31 I Aok 1205 Flansch vorme Flange quenching 2
32 1 51101203 Dichtung fir Revisicnsflansch Gasket revision flange
33 | 1 20EE0I0% Durchfhrungsoilie d 26mm Lead-in grommet 1 26 mm




CEALN Combi-Ddmpfer / Combi

-Steamer CCM 61

Abldgchkasten
Ouenching box

Spannung
Woltage

3 MAC 4004 30Hz

Ausgabe gultig ab Seriennummer
Editian Applicable from Serial Ma
Tz ol MSS0ET00]

os. 5t. Ersatzi.Nr.
o5, Pos. Sp. Part No.
| [ | 29101203
= 1| 213 nm2
3 2 20660524

d I [2FEs 1M

. 1 | BASS. 1207
3 I 20660305

E | 276012535
& I 10060764

7 L 13060020
] I 84551215

EBezeichnung

. Entlifiungsrohr

Manscheste Entluftungsrohr unten
Schlauchschelie 901 [0
Manscheite Entlttungsronr aben
Glockenhalter

Sohlauchschelle P05 0mm
Lachscheine dedmm
Sechskantschronbe M éx25
Unterlegscheibe A6 4
Entlifmungsstutzen

Description

Venling pipe guenching chamber
Rubbear form piece venting pipe up
Hose clamp 20:1140

Rubher form plece venling pips down
Vent cover brackes

Hose clamp TH-90mm

Proiection plate dodmm

Hexagonal screw M 6x25

Washer Abd

Venting smid




CCM 61

[RATAONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

_B-_u-dangrupq-:ul:ﬂbefpeim'l Spannung Baugruppe Ausgabe gultig ab Seriennurmmer
Bottom [Togp elevationl Voltapge el Editlon Application from Sertal Mo,
3 MNOAC 400V S0Hz a @11 Cil MS30A500 1
24
! b — 75
P
—20 —,
i
I b 5. —
A4 37 . T
P = b
a =1 i

|0
25

Pos. 5t. Ersatrt.Nr.
Pos. Pos. 5p. Part No. Bezeichnung Description

- 1 &40 1001 Sicherheitsventil kpl. Safety valve unit

i 1 19000202 Wasserfilter grob Water filier coarse

2 O DI Kontermutter G 374 Lock-nut G 3,4

3 R TR Ve Rabranschiuf Tube connection

4 P 20E9.0102 Armaturenkambination Valve unit with non-return vahe

5 I 20620314 Geradeverschraubung © 3/4 Straight threaded joint G 3/4

& 1 S04 Dichrang fir Verschravbung G 34 Gasket for G3/4° threaded joint

= S 1H05.012Z Sechskant-Combe=Mutter M 5 Hexagonal combination nut M3

B 2 BaAA1D21 Abkdschdise kpl. 1.7 min, Oruenching mokrle unit 1,71 min,

L L A =) Dichrung Abloschoise Gasket for quenching nozde

10 1 41001 Unterdruckstempel £ Sicherheitsrenil Vacuum/depression-ram for safety vabie
11 1 Mé4.1003 Unterdruckdichoeng f. sicherhetsventil Vacuum/depressian gasket lor salery valee
12 1 20641004 Uberdruckgewichtdichtung f. Sicherheirsventil Owerpressure weight gasket for safety valve
13§ 2064.1000 Oberdruckgewicht [ Sicherheitsventil Creerpressure weight for safety valve

14 I 20643:1002 Urnterdruckieder £ Sicherheitsvaniil Vacuum/depression spring lar salety valve
15 I 1L07.0100 Schnellbefestiger 4.0 mem Ouick fastener 4.0 mm

& | 20660504 Schiauchzchelle 30-60mm Hase clamp 40-60mm

R 1 e Haube f Sicherheitsventil Cap for satety vale

18 | 206&.0300 Schiauchachelle 50-70mm Hosa clamp 50-T0mm

19 | I 31011003 Cuserstramldites Cooling [an

20 [ 5111026 Dichoung klein fir Abléschkanaly Geratedecke! Small zgasket for guenching channel ftop cover
2] [ SHEIoET Dichtung grofi fir Abldschkanal) Gerbtedecke] Large pasket for quenching channel/top-cober
r | T 10080751 Sechskantschraube M35 Hexagomal screw M 3x25

23, 2 13130260 nterlegschetbe AS 3 Washer A5.3

4 1 25401017 Fixierung klein fir Geratedeckel Smiall Axing for top cover
25 | F D iois Fixierung grof file Gerdtedecke] Large: Fxing for top cover

246 2 0140163 Stopfbuchsnippel fir Thermoelement Gasker sleeve with nippie

a7 20 3040162 Dichikezel fir Thermaslemant Sealing cone for therma elemient

28 2 20140061 Mantglthermaoelement Sheath therma element

9 I 36451049 Abldschdise ablaufkasten (hienching nozzbe for outlet box




GEESALAN Combi-Dimpfer / Combi-Steamer

CCM 61

Bodengruppe [Oberseizel Spannung | Baugruppe Auseabhe gLt ab Sc:jien TURITIITREE
Botwom (Top alevation) Voltage Groun Edition Applicatdon [ram Serjal e,
3N AT AW - SHE 11 18 Ca I p30a 5001
3 1
I o5
B 2 e
i s
o B )
e

Pos, SE
Pos. Prs,

SO G0 ] Ch AT . AR R — g

B T T e e | T I .

Ersatzt.Nr.
5p. Part No.

2067 0050
2000205
20620302
30020331
30020330
Bl E04
20514
20620203
3020539
meed 1007
BASE TS
20220204
I 1060301
21 2 1
20a7.0135
20670164
Z0GT.0160
HeT.0139
20670141
20670161
Hiay 0led
20390012
HER.0113

Bezeichnung

Silikorschlauch 1m

Schlauchachelle 12-18mm

TSt0ck TSIO

Einfachmagnementl kpd, X20-240050Hz
Dogpelmagnetventl kpl. 220-2400 50Hz
Pichtung i Verschraobung & 3547
Geradeverschraubung G 374
Winkelverschragbung G172 x140°
Dichrmung fir Verschraubung & 127
Wasserverteiler
Tropfwannenverbinder
Vermndungstille I Geratetropiwanne
Sechskani-Combi-Mutter M 6
Schlauch o 1532530 mm
silikonschiauch 850 mm
Silikonschiauch 650 mm
silikonschiauch 1750 mm
Silikenschiauch 00 mm
silikenschiauch 1065 mm
silikonschizoch 1450 mm
Silikonschiauch 650 mm

Fufoberpell

FuPuntercell

Description

SHllcone hose 1m

Hese clamp | 2-18mm

T-plece TS

Single solenoid valve unit 220-2400 30Hz:
Croble solemcid valve unit 220-240%:50Hz
Casket for G374 threaded joint
Straight threaded joint G 344

Elbow screw point G127 %107

Casket lor G127 threaded joint

Water distribution anit

Comnection for drip container
Cannection grommet [or drmop containes
Hexagonal combination nut Mé

Hose d 153520 mm

Silicone hose 80 mm

Silicone hose 650 mm

Silicone hose 1750 mm

Silicone hose 908 mm

Silicone nose 105 mm

Silicone hese 1430 mm

Silicone hose 650 mm

Upper part of pedestal

Lower part of pedestal




Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCM 61

ClimaPlus
ClimaPlues

Spannung
Voltage
3 M AC S0 FHIHE

Baugruppe

Auszabe giltig ab Seriennummer
Edition | Application from Serial.Mo.
1.1 o M30a500 |

Pos. St
Pos. PCS.

ol L IR, SN PR, B

L R T e ey L [ N e e e

Ersatrt.Nr.
sp. Part No.

k2602
BEE {008
2112 1012
21120013
BEEOIOLE
11050122
BGEO, |
2112104
211 21015
000201
g
R
A680. 1014
31000
F110.1014
100 102
20160402
20160403
4.0ls2
20140163
340061

Bersichnung

 Platine kpl f. Feuchtmotor

Kondensatiiloer varmontiert {Pas. 6100
Druckschiaech blaw o 3x3,5x%00mm
Druckschiawch rot ¢ 3x2.5x500mm
Drucksensor kpl 164PC
Sechskant-Comb-Mutier M 5

Medor | Feochrmessung kpl.
Druckschiawch Sx3x80)

Druckschlawch 5%1,5x 10
Kondensafiluer

Filterhalizr oben
Sechskani-CombihMutmer Mo
Filterhalter urtten

Dichtung Abléschikanal Stellschieber
Dichiung Verschluflansch
stellmotor . Schieber
Federklappbolzen ax2mm
Federklappbolzen 4xiémm
Dichekegel fiir Thermoelement
Stapfbuchsnipnel fir Thermoelermeant
Manmelthermoelement

Description

PCE cpl for sensor motor

Pre-fitted condenser filber [pos, 6100
Pressure hose blue d 3x2 5x500mm
Pressure hose red d 3x2, 5500mm
Pressure sensor unit |64PC
Hexzponal combination nut M5
Sensor mofor

Pregsure hose Bx2xd0

Pressure hose 5xl 5x1d
Condensation filter

Haolder top for condensation (il
Hexazonzl combination nut Mé
Haolder below condensation flter
Gasker for guenching channel set slider
Gasket for closure flange

Servo motor for slider

Cap Dolt with jocking spring ox 12 mm
Cap bolt with locking spring £x14 mm
Sealing cone for therma &lement
Gasker slesve with nipple

Sheath thermo element




LTI Combi-Dimpfer / Combi-Steamer e K3

ClimaPlus
ClimaPlus

Spannung

Veltage

3N AC 400V S0Hz |

Ausgabe giltiz ab Seriennummer
Edition Applicable from Serial Mo
212 CHIMIFOGTO0]

Ol =] O W B S e,

=

17
12
19
2
21
22

13

tgs. St. Ersatzt.Nr.
5. Pos. Sp. Part No.

040, 2603
LA50. 100K
RS0 1 20
20641 200
20, 10
J0a 10
1150123
[ Ll e
F0eA, 1004
2040.1 2040
2t 50
29401 20
[0 Q50
EARR A [
(30033
[304.005)
20141003
A8 200
20401 202
F233 1000
B, | 201
P07 0101
212001200
1011007
10030020
L304.0130
SO0 204
2530.1 200
Eal0. | 200
26 D505
BASE 1207
2D 206
B455 1200

sty e med e mspea sl P el Es i (R s e mes e e PP S s s s e e e i

Bezeichnung

Platine kp!. £ Feuchtmotor
Be- und Entiiftung kpl.
Sicherheitsventil kpl.
Unterdruckstempel
Unterdruckdichiuns
Unterdruckfeder
Sechskant-Combi-Mutter b 5
Schnellbefestiger 4.0 mm
Uberdruckpewichicichiung
l:;l:_:-mrdrul:_:kguwlclll
sSchiauchschelle 40-60mmm
Meacke

Gewindestift M3xs
Mikraschabies
Zylinderschraube MEx186
Unterlegscheibe 832
Teflonbuchse

Manschette Be-und Entlufune
Exzenter

Sicherungsring Smm

Bagel fur Uberdruckeewicht
Schnellbefestiger d5.0mm
Antrichswelle
Belimungssiellmotor 24
Flachkopfschraube M3x10
Unieregscheibe A3.2
[himnmplanie ARG5S
Cewindoplatte

Halter far Beluftunesstellmotor
Schlanchzehells 70-00mm
Clockenhakter
Abstandshalter fur Glocke
Glocke

Description

PCE complete for sensar motar
Hurmidity control cpl

Safery valve unit

Vacuum depression ram
Vacuum,/ depression gaske
Vacuum/depression spring f
Hexagonal combination nut #5
Crubck [astensr 4.0 mm
CheTpressure weight gasket
Cherprossure weight

Hase clamp 4d-c0rmm

Cam

Allen set screw M3IxXE

Micto switch hamidity cantrol
Slatted head scroa M3x14
Washer A3.2

Telon bearing

Farm rubber humidiey control
Excenter humidity contral
Giuard ring Smm

Holding bracket safety valve
Quick fastener d5.0mm

Drrivee shaft hormichity control
Hussidite contral momor 248
Pan head screw Max1 D

Washer 832

Im=nlating slab A250x65
Mounting bracket humidity contral moter
Bracket far humidiy control motor
Hese clamp T0-90mm

Went cowver bracket

Distance holder lor vent cover
Vent cover



RATIGNAL

ALl Combi-Dimpfer / Combi-Steamer [<a "3

ClimaPlus
ClimaPlus

Sp.:m.n;:n.g Eauorupoe
Voltage Group

3 P AL S0y ST

3

Ausgabe giiltig ab Serennummer
Edition Applicable from Serial Ma
32 CH AR R05 TR0

o5, S5t
o5, Pes.
: 1
| 1
. |
3 1
| 1
5 ]
&
= i3
& 1
) 3
& I
9 1
2 .
< | B
i1 |
x| 1
4
13 |
14 |

Ersatzt Nr.
Sp. Part No.

B30 102
F40161
0040163
INA0162
SR 1006
1101008
1530401750
| RLEER ] e,
BEE0 1016
00020
260 1067
1H0s.0122
21120014
22015
0171001
BAS0 01
20390325
21121013
o Bl s

Bezeichnung

Mantefthermoelement kpl. kurz 1Pas. 1,2.3)
Mantelthermoebement, kurz
Swopthuchsnippel fir Thermoelemeant
Dichtkegel fiir Thormoelement

Sotor £ Feuchimessung kpl

Dichtring £ Feuchtmotor
Unterlegschaibe 432
Sechskantmutier selbstsichernd M3
Haltewinkel fir Eondensatfilter unten
kondensatfilter

Haltepiate Hir Kondersatfilter oben
Sechskant-Combi-dutter M5
Druckschlizuch o Sx2380mm
Druckechlauch d 5x1 Sxi0mm
Drucksansor

Halrewinkel tir Drucksensor
Sifizanpu fler 3 a1
Druckschiauch rotd 3x2, 52 500mm
Druckschlauch blay d%x2 5x500mm

Dezcription

. S-h.es;:h thermea element cpl. short [pos

Sheath thermao element short
Gasket sheeve with nipple

Sealing cone for therme element
Sensor mator cpl.

Seal ring for sensor molor

Washer A3 2

Hexagonal nut sell-lacking M3
Holdder below for condensaticn flter
Condensation filter

Holder ton for condensation Tiner
Hexagonal combination nut M
Pressure hose o S8x3E0 mm
Pressure hose o 5xl, 5% 0mm
Preqsurs sengar

Holder below for pressure sensor
Silicone buffer 1d3:5d12

Pressire hose red o 3402 5:0500mm
Pressure hose Blue ¢ 32 5x500mm

o et



CEEA L3N Combi-Dadmpfer / Combi-Steamer [ <e 'K

Bedienblende
Control Panel

S;Jnn unig
Voltage T
3 N AC 400V 30Hz

Baugruppe | Baugruppe
'-'.:‘.'E':ILI]'.I

giltig ab Seriennummer
_ Application from Serial .
LI M0G0

L T
1k

12 5

;G:Eﬂﬂnumu-ﬁw

14
L%
14

17

&

L o —

e - R R o e R R i e i |

ﬁgs. 5. Ersatzt.Nr.
5. Pes. Sp. Part No.

A461 1003
0202050
PR AVE ]
3013.0344
20130330
SITO0027
276001 PO
2310530746
27601129
3040.2602
20060103
050
028 0a0l
F0E0.0EE0
04001594
S0 02T
ANA00I2E
30400229
040023
20400231
140300169
20T ETA08
SHF5 1011

Bezeichnung

Bedienblende kol

Resel und Steuerslektronik kpl
Silikonfeder

Knebel CCD/OCM blag & a0mm
Enebal CCD/OCM blag © 40mm
Diztanzscheaibe

Arretierung fiae Poti Kerntemperamur
Arretierung fir Poti Helfifuft
Arrerierung fir Poti Beiriebsamenschalter
Flatine Hir Fewschimolor
Alarrnsummer

Steyertrafio 33VA

Klelnschitz E 3250, 24V
Steckerletste BEL ES

Sreckerleiste BL 4

Steckerlelste BL 12

Steckerledare BL O

Steckerlaiste BL 3

Steckerlelsie grau BL 10
Steckerleisre schwarz BL 19
phstandsbolren MEx2S
Tirkoniaktschalter
Di{;htun.;_;:.:._:i".rl'u::.'1 f Bedienbicnde

- Consral pan.el :

Description

PCE complete

Silicone spacer

Ddal CCRACOM Blue & &lmm
Dial CCOACCM Blee @ 40mm
Distance plate

Arrestment for Pati core LT rature
Arresmment for Potl hot air
Arrestmient Tor Potl mode switch block
PCE for sensor motor

Alarm burzer

Transformer 35VA

Mini contactor E 3350, 24V
Multipoing connector BLI1LS
Multipoint connectior BLA
Multipoint connector BLIZ
Multinaint connectar BLS
Multipoint connector BL3
Multipaint connector grev BLIO
Multipoint connector black BLIG
Spacing bolt M4x35

Doar contact swich

Gasket frame for panei



[RMENIIAL] Combi-Dampfer / Combi-Steamer CCM 61

Bedienblende
Control panel

Sp._-mnl:mE
Voliage Croup
F Mo AC 400y S0z |

Eaugjup;m

Avsgabe
Edition
12

glltig aby Seriennurmemer
Applicatle from Serial. Mo,
CHIMSFOSTH0]

II r = 4 5
& -
®
5 5
1 2
® -
| 3 4 5
1
o5. 5t. | Ersatzi.Nr. Z Tl
os. Pes. Sp. Part No. Bezeichnung Description
[ |"adal i202 Bedienblende kgl Contral paned cpl
1 BT Eedienblende mit Foliz Control panel with: overay
- 1 | 84641200 Filertrager kpl Afr inler filter cpl
I | 2 | S005.0344 Krnekbel biay frial blee
2 3 | S5EIQeI027 Distanzscheibe Dristance plate
3 N (T e Dichtung fir Betrichsartenschalter Gasket mode Switch
4 | 1 ZTA001Em Arretierung flir Poti Betriebsarenschalter Arrestment for Poti mode switch block
b2l B B 3 Kupfardichtung ex 10 mm Copper gackel 6x10 mm
é 2 S 10Z3 Dichiumg fir Poti Heifluft ond Kerntemperatur Gasket Poti hot air, core temperaturs
T I 2510530746 | Arretierung fir Potl Heifiluf Stop for Poti hot aic
! [ 2Ted. 1100 Arretterung fir Podl Rerntemperamr Stop for Pot core temperature
o [ 30402602 Flatine kpl. £ Feochtmator PCE complete for sensor motor
G 1 20200400 Befestizungselement kurz Cabel holder short
11 | 30402050 Fegel und Steuerelekironik PCE compiete
12 | 9 20390328 Silikonfeder Silicone spacer
13 | 9 13050160 Unzerleascheibe A5 3 Washar A53
14 9 11050124 Cechskantmutter selbatsicherngd M5 Hexagonal nuc sel-locking M3
14 [ 304023 Steckerleiste schwarz BL 10 Multipaint connectar black BL 10
16 1 30400232 Cteckerleiste grau BL [0 Multipoint connactoer grey BL 10
17| 1 [ 304ta22g Steckerleiste BL 3 Multipoint connectar BL 3
1% | S0d00z2a Steckerleiste BL 9 Multipalnt connacior BL 9
14 [ 0400327 Steckerleiste BL 12 Maltipoint connector BL 12
20 | 1T 30450194 Sleckerieiste BL 4 Multipoint connector BL 4
21 |2 30300230 Steckerlaiste BL 15 Multipaint connector BL IS
22 | 1 30240601 Kletnachitr E 3250, 24V Mini contactor E 323, 34V
23 I F05T.0203 Stegertrafo 33VA Transformer 35VA
24 I 30060105 Alarmsummer Alarm buzzer
25 I 30i&1408 Tirkontakischalier Doy contact switch
. | 3011409 Magnet rund Tischgerate Magnet round table models
26| 1 | IEAZI00 Tirkontakmrager Door contact mounting bracket
« | 2 110000 Spreizmutter 2mim Expansion nut Zmm for seif-tapping screw
- | 2 13040150 Unterlegscheibe A32 Washer A3.2
< | 1210 Sechskant Blechachraube A2 S 5 Hex self-tapping screw A2 9x9x5
27 | 52141208 Filtermate Filter gaze
25 | 2 20430205 Verschlupbolzen Locking pin
%01 | ad464.1201 Filtertrager Air inlet filter
1 SR A 1 LT Dichenzsrahmen [ Bedizsnbiends Crasket frame for panel



CCM 61

RATAWNAL]

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Coratetir Spannung Baugruppe Ausgane gultig ab Serennummer
Cioir Vinlragse Group Edition Application from Serial Mo
3 MM 400N S0HEZ ] a.1.1 Ci I MO0

Pos. 5%, Ersatet.Nr.

Pos. Pcs. Sp. Part No. Bereichnung Description
I B470.1002 Ture kpl Dioor unit
d 1 S5 104010 Dichtungsrabmen | Tare Carraum Gasket frame for door/interior cabinet
I | 20181500 Tikrzriff kpl. Bear-handle unit
200 2039052 Gleithuppe [ Trophvanne Flastic knob for door drip coliector
3 1 B474: 1014 Tirtropfwanne kpl Dioar drip collector
4 1 0430102 Ri=gel unten £ Aufientlive Leywer Balt [or external door
- 2 20010112 Druckieder o GS%2% mm Cormpression spring o 0. 3223 mm
5. 40 10040430 Senkschraube m. Schiite pMaxis Slotted countersunk-head screw MaxTa
& 11 | 2Te01050 Eeckel unten Yerschiupseitg Levwer Jid on the side of the seal
7T 1 84741008 Einschulb kpl | Tire unten Plug-in unit-for bostom door
& 1 84741040 Verschluf kpl £ Targriff Lock for door-handle
s R R T = i ) Abiceckung T Schlof innenselte Internal lock cover
10 1 Z7TAD 1049 Deckel aben Verschlufzeitig Upper lid on the side of the seal
11 1 243.000] Eiegel oben [ Aufentore Upper bolt for external door
12 SR 6 R Sperrzahnschraube M 5xd Interlocking tooth screw M 58
13 | 200&0810 Fangklchen kpl Tischgerate Dicor catch unit
14 2 10052100 Sperrzehnschraube M 5xl6 Interlacking rooth corew MIX16
13 | 5 | 2039.0309 abdeckkappe £ Tire Cap for door
Is 40 1006 Ts0] Innensechskantschraube M axlé Allen screw Mexlé
17 -2 206001600 Lagerback | Aupenscheibe Bearing pedestal for external window
18 1 21231018 Unterlegacheibe 25xdmm Washer I5xdmm
1% 1 10081960 Senxschraube m. Innensechskant M Sx30 Countersunk-head screw MExXI0
20 1 29301002 Turhaltewinkel chen Door holding angle tap
21 ] 21201009 Tichaltebolzen chen Boor holding bolt top
22 I 20010011 Druckfeder |, Tarhaliebolzen Compression spring [or door halding pin
73 1 BAVEIDODY Reckel aben kpl drehpunktseitig Upper lid anit at side of the pivat
4 1 BATLI0TF Deckel unten kpl. drebpunkiseits Laaser lid wnit at side of the pivot
i | 2930 8001 Rastrefler Locking plate bottom
25 1 293001000 Turkonsale unien Lower door console
27 | B455.1007 serdtetropfwanns Drip collector
Mool BATHIUOS Glasscheibe aufen kpl External glass pane unit
- 1 510540041 Dichtungsrahmen fir Glasscheibe Gasket frame for internal glass paned




GLALIE Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCM 61

Elektromontageplatte
Electrical Installation

E:J.Jn.'lung
Violiage
30y AL )Y S0HE

Baugruppe
GLToup

Ausgabe giltig aby Seriennuammes
Edition Application from Serial Mo,
211 Calnt e

1718

Pos. St
Pos. Pos.

a0 Q0 =] O R Bl Bl —

— e Pl e el ] R e | b it e b o] s ) CEw e i

Ereatrt.Nr.
Sp. Part No.

0011203
20350517
208 0507
20350515
20280153
230507
4001 1216
F02E0504
F02E.O50
I2BO50T
080507
20280507
028 D50
A0 1247
A0C1.0218
A0 1202
40071250
4001.12 10
303702035
20220105
SO0
00140400

Bezeichnung

Endklammer fir Tragschiene
RC-Glied

Renitx LS 0401 2202400 30560H:
RC-Glied

Hilfskontakschalter BS 17.10
Schosr LS00 220-2400 50/60Hz
Reihenklemme 4gmm grau

Schier LS 05001 2200 50/60H:
Schitr LS 0501 230V 50/60Hz
Schiite LS 04001 -220-2400 50,/ 60H:
Schite ES 04001 220-240% 50/00Hz
Schistr [5 01 220-240V S060Hz
Schite LS 0, 10 220-2400 50/ 00Hz
Sicherungsklemmee

Feinsicherung 6,38

Reibenklemme Hogmm:erau
Reibenklemme [ogmm blau
Erdungsreibenklemme Fégmm gelbierin
Halogentraio 10WA
Burchfibrungstifle d Zémm
RC-Glied

Uberstromauslaser einpolip

Description

Engd serminal for supporiing rait
RC-Link

Contactor LS 04:0] 2203400 30 elHz
RC-Link

Auxiliary contact switch HS 17,10
Confactor LS 0201 2202400 30/60Hz
Terminal dgmm grey

Comacor LS 0501 X300 $0alH:
Contactor L5 0501 23006 5040 Hz
Contactor LS @401 220-240% 50/60Hz
Cantactor LS G400 2202400 30/ 60Hz
Coptactor L5 0401 220-240V 20/ 60Hz
Contactor LS Q4 10-220-240% 30/40H2
Fuse holder

Fuse 6,34

Terminal 1ésgmm Sey

Terminal lésgmm blue

Eartn termminal 1ésgmm yellow/green
Halogén trapstormer 10VA

Lead-in gromamet d- 26 mim

RiC-Link

LCurrent limiter for motor protection




CCM 61

Elektromontageplatte
Electrical installation

Spannung
. Volage
3 M OAC SO0V S0H:z

Baugruppe
LTOUR

Ausgabe gultip ab Serien nLarnimer
Edition Applicable from SerlalMo.
e [Er Co I MSS0ETo0 |

o6, 5t
o5, Pcs.
= |l
| 5
a |3
3 1
d 4
5 15
& 1
T
a 1
1] 1
Io |
B 1
12 1
13 |
iq 4
I% |
e | 3
L 1
18 |
19 1
2N | 2
- |
21 |
23 1
] |
23 1

Ersatzt. Mr.
Sp. Part No,

EQ=0.1200
4000 203
3350517
F0IB0507
0350521
IFRO133
0280507
40011210
3028 0504
0230504
200507
0230507
0280517
0280506
40011247
40010218
011202
40011250
4001 1210
03T 0205
2220103
31021000
3014.0400
F014.0300
20§4.0302
3014.0322

Bezoichnunhg

Montageplame 3 M AC 200V 50Hz
Endklammer fir Tragschiene

RC-Glied

Schiptx LS 04001 2002400 50/'00Hz
RC-Glied

Hiliskontaktschalter H3 17,10

Schifz LS 0401 2002400 30/60Hz
Raihenkl=mmee Smm’ grau

Schitr L5 0501 330y 507460 Hz

Schitr LS 0501 2300 S0/60H:

Schotz LS 0201 200-240% HieiHz
Schity L5 04071 2002400 50/60Hz
Schitz LS 174 200-230V 50/00H:
Schutz LS 04 00 200-2400 5lvedHz
Sicherangsklemme

Felnsicherung .55

Reithenkiemme 1ammy gray
Rethenkiemme Lomen biau
Erdungereihenklemme 1 omm® geibizrin
Halogentrafo [0VA

Durchiohrunestifle d Zdmm
Wechselspannungskondenzator 1.5uF 2500
Uberstromanslcser 1:i|1p_1|'_:-|".:._'I § Motorachotz
Trockensehschutz [25°C
Sechskantmutter M 10l Smm
Sicharheitstemperaturbegrenzer 36070

Description

“ounting plate 3 W AC 00V S0HZ
End plate for supporting rail

RC-Link

Comtactor LS 04.01 200-340V 30a0Hz
RC-Link

Auxiliary contact switch HS 1710
Contacter LS 0401 200-240% F0/60Hz
Terminal 4rmmy Zrey

Contactor LS 0501 230V S0/60Hz
Con@ctor LS 0500 230% S000Hz
Contactor LS 04.01 200-2400 50560Hz
Contactor LS 04001 200-2400 30/60H
Contactar LS 174 200-2400 500 &0Hz
Contactor LS 04,10 200-2400 50/60HT
Safety terminat

Fuse &34

Terminal Hsmm: grey

Terminal Fomm® blue

Earth terminal tommm® yellow green
Halogen transformer - 10WA

Lead-in gremmet d 26 mm

Capacitor | 3pF 2500 AL

Current limiter for motor protection
Dy up protector 125°C

Hexagonal nut M 10xE Fmm

Safety temperature limiter 3607



RATIONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCM 61

Handbrause
Hand Shower

Spannung
Waltage
3 M OAC 400% 50Hz

Baugruppe  Baugruppe

gultig ab Seriennumemer
Giraps Applicatton from Sertal Mo.
110 CA 1 MBEIAS00 ]

5. 5t
o5, Pos.

,_
P = o S o SR S

[1
12
=

(]
L&
Iy
LA
19
L
21
22
23
24

PSR W [ oy e g 1, [ R e R S R R O R T, N e S e T, [l T, R

Ersatzi.Nr.
Sp. Part No.

BESH 2000
206706405
2046000238
2001001
k] 205545
20010110
Ziad. [N
30120558
2060 1003
2060, 1002
20205
27001159
1020231
20010203
2001 0202
B6S5 2005
206020205
SO0539
2000200
2000015
2600157
[0S 2000
E000.0081

200103
2001005
31101020
FTnaea
20670104

Bezeichnung

Schlauchroller kpl

Brauseschlauch 1500 mm

O-Ring

Drockknopf fir Handbrause

CO-Ring | Schlauchbrawse d ¥x2, mm
Druckfeder | Schlaschbrause
Handbrause kpl. (inkl. Pos 2-8)
CO-Ring £ Schlauchbrause d Sx5mm
Steffkegelstift Handbrause

Dise £ Handbrause
Schlauchschelle §2-18mn
Befestoungsschetle

Kerbschraube 3 9x13% mm
Federmutter d Smm

Blgeltader [ Schiauchroller
Sicherungsscheibe
Winkefverschraubung S1/27x10
Dichtung fir Verschraubung G |72
Spiralfeder . Schlauchratler
schlauchrad fir Hapdbrause

Achse [ Schiauchroller
Sperrzahnschravbe M58

satz O-Ringe

Sicherungssing 28mm
Handbrauseaufnahme

Dichmung f, Spritzschutz Handbrauss
Dichischeibe | Spritzschurr Handbravuse
Silikonschiauch &50mm

Description

Hand shower foll puide

Shower hase 1500 mm

Cering

Push-buttan for hand shower

Oering o TxdSmm

Compression Spring

Hand shower lincl Pos 2-8)

Cering o SxFmm

Steep taper pin for hand shower

Jet for hand shower

Hose clamp 121 8mm

Hese clamp

Slotted screw 3.9 x 13 mm

Spring nut 4.5 mm

Resturn spring for fose roll guide
Locking plate

Elbow screw point GL/Z 7110

Gasket for G152 threaded joing
Spiral coiled spring for hose roll guide
Retractable wheel for hand shower
Axle for hase roll

Interbecking tooth screw M5x3

Set O-ring

Spap ring 18mm

Hand shower intake

Gaske: for splash guard hand shower
Seal ring for splash guard hand shawer
Silicone hose 650mm




RATIONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Handbrause
Hand 5[_'h:rw_m

Spannung
Voltase
3N OAC 400V SOHE

Ausgabe giilzig ab Serennummer
Edition Applicable from Serial Mo,
[ e ColMIT05TO0]

CCM 61

L 4
%
5. 5t. Ersatzt.Nr. .
FF:E"- Pes. Sp. Part No. Bezeichnung Description
- | | BeE5 20 Schlauchroller kpl Hamd showesr rall gulkds
1 | 2067 0605 Brauseschlauch 1500 mm Shower hose 1300 mm
-~ | ¥ ME0022E o Eing fir Brauseschlauch Cering for shower hose
2 I 2060, 1001 Bruckknopf fiir Handbrause Push-button for hamt shower
3 2 50120559 O-Ring . Schlauchbrauze d 7x2 5mm iering for hand shower d 722 5mm
4 | 20010110 ruckfeder f. Schlauchibrause Compression spring Tor hand shower
5 1| 20601000 Handbrause Hand shower
& 1 | 5002.0558 -Ring L 5chlauchbravse & 8x5mim oering for hand showeer o SxFmm
71 20601003 Steilkegelstift Handbrause Steep tager pin for hand shower
& 1 | 206010032 Ciose f. Handbrause Mozzle for hand shower
9 2 20660205 Schlauchschells 12-1&mm Hose clamg | 2-18min
10 | | | 276115 Befestigungsschelle Fixing clip
2 | 1p03DEE] Kerbschraube 3.9x1 3 mm Slotted screw 3.9 x 13 mm
il I 200203 Federmutter o Smm Sgrring nut o -8 mm
12 1 | 20010302 Eipelfeder f. Schlauchrolier Feturn spring for hose roll guide
13 | 1 86552003 Haftescheibe far Spiralfeder Locking disc for spiral coiled spring
14 [ 2082 0H08 Winkelverschraubung G127 10 Elbow sorew point G2 5100
1. | 50120539 Dichtung for Verschranoung G 1,2 Gasket for G127 threaded joint
15 | 1| 2001029 Spiralizder £ 5chiauchroller Spiral coiled spring for hase rell guide
16 1 206000050 Schlauchrad fir Handbrause Fetractable wheel for hand shower
T | 20600157 Achse fir Schlauchroller Axle for hose roli
18 3 | 10052000 sperrzahnschraube M 5xd Interlocking toath corew b 538
1% 1 80000081 Satz O-Ring Sat Oring
20 1 | 12500003 Sicherungsring 28mm Guard ring 28mm
2 [ 2060.1200 Adfnahme fir Handbrause Hand shower intake
[22 | Z | 1304.0150 Unterlegscheibe AZZ Washer A3.2
23 20 1O 20 Sechskantrmutier M 3 Hexagonal nut M3



G ATIN Combi-Dimpfer / Combi-Steamer

CCM 61

Heifluftheizung Spannung Baugruppe Ansgabe ehltig ab Seriennummer
Haot Air Heating Volage Croup Edition Application from Serial.No.
3 RoAC 400 SOH: 3 = CH 1930465001

gzs. 5t. Ersaitzt.Nr.

s. Pes. Sp. Part No. Bezeichnung Dezcription
| 1 21501005 Flansch Aufienseite £ Heizregister . External fla nge for heat ng element
O W N b T T Dichtring £ Helzregister Seal ring for heating assembly
SO S e Hutrnutier Ma Cap nut Mo
« | 9 | ITFE 03] Federring B Spring washer Ba
3 |

32000 1 D00 Helzreslster innen 2300 Inner heating assembly, 230




RAT:ONAL)

Combi-Dampfer /| Combi-Steamer

Garraum Spanning Bauaruppe Ausgabe giltiz ab Serennummer
Interior Cabimet - '-..'_-;:I_r-,_agc Gronap Edition Application from i-]e_n_-al.r_\v!n
3 M AC 400 F0Hz 7 T.1.1 ColMS 3065001
11
Fli—s F
- &
7
I _L i ]
| o
| I % &
| 54 l
a5 Ll : 15
' ] [ |
go— | § -
= E 5
| 12
G
Pos. 5t. Ersatzt.Nr. : e
Pos. Pes. Sp. Part No. Eezeichnung Description
T . - 85061025  Lufdeitblech COM/CCT 61 ~ Air baffle CCM/CCE & =
I [ 30pa03a2 Sicherheitstemperaturbegrenzer 36070 Safety temperaure Bmiter 360°C
22 30140led Mantelthermoelemen: Carraum Sheath thermo elemens
3 3 340163 Stopfouchsnippel fiar Thermoelement Casket sleeve with nipple
4 1 30140162 Dichtkegel fir Thermoelsment Sealing cone for thermo element
5 [ 272000072 Thermostathaltewinke Holding angle for thermostat
& 10 20850110 Zungendiise fiir Beschwadung Moistening nozzle
T 2T om0 Haltescheibe Bir Verschlufbolzen Heolder plate for air baffle
& T MI000I Verschlofibolzen for Loftleitblech Locking pin for air battle
& I 30350700 Einstéchiihler Meat probe sensor
3] I E350108 Kuplerdichtune fiir EinstechiGhler Copoer gasket for meat probe sensor
Il RS 51 - B Sechskantmutter M 10 Hexagonal nut b 10
12 I B51a102% Einfanrschiene links bl helt
13 | &514.0025 Sperrklinke £ Einfabrschiene rechis Bolr for oven rach rail right
14 I RS I0ed Einfakrschiene rechts Rail right
15 1 50500 Ablaulsiel Qutlet sieve
i 1 B5idT0E Reflektor kpl, £ Garraumbeleuchiung Reflector unit for interior lighting
17 1 30240301 Haldzenzarraumlampe 10 W1 2V 30050 Halogen bulb 10 WALV 30070
] - 8 D Richtungsrahmen innen Inpernal gasket frame
- SO R B {11 Glas b Garraumbeleuchtung talass for interior lamp
20 | SIpOLIng? Dichtungsrahmen aufien [ Carraumbelevchiung  External gasket frame
21 [ B5T400T Andrickrahmen £ Carraumbeleuchiung Fress down frame
2 4 I080TES Sechskantschraube M5x8 Hexagonal screw bM5xd

CCM 61



L \LAN Combi-Dampfer / Combi-Steamer <« K}

Garraum Spannung Baugruppe Ausgabe giiltig ab Seriennummer
Interior cabinet Volizge Group Edition Appiicable from Serial MNo.
3 MOAC 400 S0OHZ 7 T.1.2 CHIMIS0F 7

= ¥
7 5=
& B %)
e m
il Ll f 15
=
S e | v
e e E 5 |
I ! 12
b
Pos. 5t. Ersatzt.Nr. : e
Pos. Pcs. Sp. Part No. Bezeichnung Description
B3 1o 025 Lufti=itblech Ajr baffle
. BT 103 santelthermoelement kgl lang (Pos.2 3,40 Sheath thermao element cpl. long
| I 30140322 Sicherhelisiempersiurbegranzer 36050 Safely tempeErature [imiter 3600C
2 I 340160 Mantefthermoelement lang Sheath thermo element long
3 1 3INT4.01463 stapfbuchsnippel file Thermoelement Gasket sfeeve with nipple
4 | 40162 Hchikess] fir Thermoelemeant Sealing cone for thermo element
5 N e 0 2 Thermostathaltewinkel Holding angle for thermosiat
& I | H350¥10 Zungendise for Beschwadung Molstentna nozzle
7 2 MM 0E0E Haltescheibe fir Verschiufibolzen Holder plate tor locking pin
g 2 20430201 verschiufibolren for Luftleithlech Locking pin for air baffle
9 I 3350700 Einstechfihler Weal probe sensor
I | 13154105 Kupferdichiring fr Einstschishler Copper washer for meat probe sensor
11 I | I1E20110 Sechakantmuiter pO10 Hexagonal not b
Iz I 83141023 Einfakrschiene links Fail beft
13 1° BSHA 025 sperrklinke £ Enfabrschiens rechis Bolt for oven rack mail nght
14 I B5141024 Einfahrschiens rachis Feall right
15 1 | 20050302 Ablaufsisn Cutlet sieve
16 1 | B5i4. 1018 Reflektor kpl, £ Garcaumbeleuchtung Reflector unit for interior lighting
17 I 30240201 Halogensarraumlarmpe 10 W12 3000 Habogen bull [0 W12 300
13 | 1| S110a0es Bichtungsrahmen innen Internal gasker frame
i I | 520711000 Glas §, Garraumbeleuchtung Glazs for interior lamp
ML | SLI0aR2 ichtungsrahmen 2ufen External gasket frame
1 I B¥ILIgLT Andriackrabmen E Garraumbeleuchiung Fress dowmn frame for interior lighting
2X 4 | 10080753 Sechekantschraube M 5x2 Hexagonal screw M5x8
22 3| B 06d Anschlagwinkel fir Trichterblech kpl Holding brackst air baffle
= 4 11060360 Hutmutter Mé hohe Form Cap nut M, high shape
- 4 12060261 Federring Bo Spring washer Bo
- 4 12060130 Unteriegscheibe &84 Washer 464
[ B&L7.1201 Kakel far Innenbelouchiung Cable for interior light
I

A1 1245 Parzellanklemme 2 polle Porcefain connector 2 pin interior light



Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Dampflzenerator

Steam Cenerator

Spannung
Volage

3 N AC 400V S0HZ

Ausgabe gdltig ab Seriennummer
Edizion Apolication from Serial Mo,
2.0 CalMIF0e500|

L

0

2

b

—=
5

78
e el Bl e e e o e e e e E#

T R - A R T

Ersatrt.Mr,

. 5p. Part No.

B350, 100
301403040
2740.1040
| 50801
A0 1003
Hies 00T
INGH.0205
2062 03
HE1E 1000
20050519
00 0402
0140165
SO0 1000
[ 300120
10060621
20640522
A11X101]
F2001. 3000

Bazeichnung

Dampfgeneranos kpl
Trockengehschuts 125
Flemmblach Dampigenerator
Sechuskans-Combl-Muttes M &
Dichtung £ Tauchheizkdrper
sehiauchscaelle 3:2-50mm
Schliauchschelle 1 2-F8mm
Winkelstuick Kunststoff W 10
Pumpenanschiufstutzen
sthisuchklemme 35.6mm
Filistandselekimods 90mm

Thermoaslement Dampioenerator
Entlesrungspumps 200-2400 30/60Hz

Linterlegscheibe A6 4

Innensechskantichraube M ax1 2

Schlauchklemme 31.3mm
Entleerschiauch 2ivdxs540
Tauchheiddrper 323 kw2300

Description

Srearmn generator uoin

Dy up protector 125

Clamping plate for sIeam SeneTator
Heragonal combinatian nut Mo
Czasket for heating element

Hose clamp 32-50mm

Hose clamp 12-18mm

Elbow plece plastc WS 10

Pump connection sooui

Hase clamp 35 6mm

Filfing level slectrode %) mm
Therrmo element SIeam generator
Empiying pump 20030400 5060H:
Washer Ab.4

Allen screw Max]2

Hosa clamp 31.3mm

Emanving hose 21edx550

Heating element 3x3 o/ 230V

CCM 61




RATONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCM 6°

Dampfgenerator
Steam generator

Spannung
Voltage
3 M AC 4000 S0Hz

Ausgabe pultie aby Serienno mmer
Edition _ Applicable from Serial o,
212 CHIMOENTTO0N

Fo

=) O ws Bl b — .,

5. 5t.
5. Pcs.

fuf

b bl Pdl — — —

T —— —

Ersatzt.Nr.
Sp. Part Mo,

BTI00203

ATE01200
S220200
2150 12035
ARG E 200
SHA1 1200
2002 0402
301403400
2740 1040
21 121000
20660300
2010165
211212010
20060532
021000
2a60519
1ehanazl
130601
21 HE 000
HMAHO50T
2203010
PG 00S
I 15080

Bezeichnung

. Dampigenerator kpl, 'Hﬂ"..' S0Hz

Damplzenerator isolert
Izolierang fur Damplgensramar
Flansch fir Dampigenerator
Dichtung [ Tauchheitkirpes
Tanchheizkorper Fx3 kw 2300
Fallstandselekteode S90mm
Trockengehschaytz 125 °C
Klermmblech Dampiganerator
Dampfschinuch S0eTmm
Schlanchachelle 50-T0mm
Thermoelement Dampigenerator
Entleerschiauch
Schlauchklemme 31, 3mm
Endeerungspumpe 200-240% 50/ 60Hz
Schlanchklemme 35 amm
Innenzechskanmschraube M axl2
Unterdegscheibe 454
Pumpenanschlufstuizen
schlauchechelle S2-50rmm
Winkelstick Kunstsooff Ws 10
achlauchschelle £2-18mm
Sechskant-Cambi-Multer M &6

Description

Steam generatoropl, 230V S0Hz
Steam generator insulated
Insulation tor steam generanor
Blanking plate

Csket for heating element
Heating element 2x3 kw 230V
Filling level electrode S0mm

Dy up protector 125 7'C
Clamping plate for steam generator
Steam hose 30xTmm

Hose clamp 30-Fillmim

Thermo clement Steam Senerator
Empying hose

Heose clamp 3| 3mm

Emptving pemp 2002400 50/60H:
Hose clamp 3% 6mm

Alben seres Mox 13

Washer A6.4

Pump conmection spout

Hese clamp: 32-50mm

Angle piece plastic Wi 10

Hase clamp 121 Emm

Hexagan ul combination nut Mé&



RATIONAL) CCM 61

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Wasseranzchluf Spannung Baugrupps Ausgabe gultig ab Seriennurimer
Water supply Violtage Group Editian Applizalde from Serial Mo
3N ALC 4000 F0Hz g L 6 o LSS T00]

Description

" _Nr. .
ﬁ:: 5t. Ersatzt.Nr Bl

. Pecs. Sp. Part Nao.

Silicane hose |m

- - 20670050  Silikonschiauch im

| e i o Kontermurter O 374 Lock-nur G 3/4

g I 15001582 Cewindenippel (3747 Thread nipple G352

3 1| 19000202 Wasserfilter grob Water filter coarse

4 9 0660205 Schlauchachelle 12-18mm Hose clamp 2 18mm

5| IS0 Dichong fir Verscheaubung G 3047 Casker for G348 threaded |ain

f 1 20620314 Geradeverschraubung G 374 Siraight threaded joint G 374

7 3 20520203 Winkelverschraubune & 3 4x 1D Elhow screw point G 3/4x H0

& 4 110a030] sechskant-Combi-Mutter M & Hexagonal combination nut hg

k) I AT17.1206 Haleewinkel fir Armamurenkombination Mounting bracker for double check valve
10 | 1 20660503 Schiauchschelle 25-40mm Hose clamp 25-40mm
I |1 20890003 Armaturenkombinaticn Wabee unit with non-return vahre
12 1 &654.1007 Wasserverieiler Water distribution unit
13 | 1 | 30120530 Dichtung f0r Verschraubang G 1727 Gaskst for GE2 threaded [oint
14 I 2062 EHIR Winkelverschraubung G1,/2 %10 Elborar sorew point GEA X 10
1% I 86641211 Halrer far Wasserverieiler Holding brackel for water manifakd
& 2 30020330 Doppelmacnetventil kpl. 220-240% 50H:2 Double solenoid valve uniz 220-240V 30Hz
17 1 | 30020331 Einfachmagnetventil kpl 220-240W S0H: Single sofenaid valve unit 220-2400 S50Hz



